

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 深圳市兰台档案配套服务有限公司

样品名称： 保密锁条

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250110S527

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 深圳市兰台档案配套服务有限公司

委托单位地址 : 深圳市宝安区福永街道福海B2区A3栋213

样品名称 : 保密锁条

商标名称 : 齐晨

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年01月06日

检测依据 : 塑料封车签技术(服务)规范及委托方提供的技术要求

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年01月10日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



报告编号: HBC250110S527

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
外观	/	封车签锁芯部位应注塑完整, 不得有堵塞和多余的飞边	符合	合格
		封车签锁扣部分应做到每个锁扣外形完整一致, 不得有错位	符合	合格
		封条在整个长度范围内无气泡	符合	合格
		封车签正面标识区域应喷出明显的使用单位名称(或简称)、流水编号及对应的一维条形码	符合	合格
		封车签颜色为白色	符合	合格
标牌标示区域印刷要求	/	标识区域激光喷码、使用单位名称(或简称)、流水编号(六位及以上)可通过 PDA、光枪或手机识读的一维条形码;流水编号应位于一维条形码下方	符合	合格
安全性能	/	施封时, 封条只能从规定的方向锁入锁孔。封条穿过圆筒锁芯后, 不可安全无损退出	符合	合格
抗拉试验	kN	<2.27	0.15	合格
抗剪切试验	kN	<2.27	0.07	合格
高温老化性能	/	83°C 持续 4H 试验后, 样品无裂纹或脆裂现象	无	合格
	/	正反 180° 方向弯折 10 个循环后, 样品不断裂	符合	合格
	/	样品无松脱, 断裂不良	符合	合格
	N	≥ 65	72	合格
低温性能	/	正反 180° 方向弯 10 个循环后, 样品不断裂	符合	合格
	/	样品有无断裂及松脱现象	无	合格
	N	≥ 65	72	合格

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250110S527

第 3 页 共 3 页

样品照片

邦禾检测
有限公司
Juni

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房